## Solutio.

§. 25. Statuamus, ut in theoremate jam factum est,  $\frac{\sin. b}{a \operatorname{tag}. a} = P$ ;  $\frac{\sin. q}{\beta \operatorname{tag}. b} = Q$ ;  $\frac{\sin. r}{\gamma \operatorname{tag}. c} = R$ , atque has tres nanciscimur aequationes:  $\gamma R = P + Q$ ;  $\alpha P = Q + R$ ;  $\beta Q = R + P$ , ex quarum differentiis statim deducimus has formulas:

$\gamma R - \alpha P = P - R$ , unde sequitur  $\frac{P}{R} = \frac{\gamma + 1}{\alpha + 1}$ .

Porro  $\alpha P - \beta Q = Q - P$ , unde fit  $\frac{Q}{P} = \frac{\alpha + 1}{\beta + 1}$ .

Denique  $\gamma R - \beta Q = Q - R$ , unde fit  $\frac{R}{Q} = \frac{\beta + 1}{\gamma + 1}$ .

unde patet, has literas P, Q, R eandem inter se tenere rationem, quam tenent hae fractiones:  $\frac{1}{\alpha + 1}$ ,  $\frac{1}{\beta + 1}$ ,  $\frac{1}{\gamma + 1}$ , quamobrem in usum sequentem statuamus:

$$P = \frac{\Delta}{\alpha + 1}; \quad Q = \frac{\Delta}{\beta + 1}; \quad R = \frac{\Delta}{\gamma + 1}.$$

§. 26. Nunc vero ex aequatione prima deducimus  $R = \frac{P + Q}{\gamma}$ , ex secunda vero  $R = \alpha P - Q$ , quibus coaequantis prodibit  $\frac{P}{Q} = \frac{\gamma + 1}{\alpha \gamma - 1}$ . Modo ante autem invenimus  $\frac{P}{Q} = \frac{\beta + 1}{\alpha + 1}$ , qui duo valores, si inter se coequantur, praebent ipsam conditionem jam in theoremate demonstratam.

§. 27. Valoribus autem pro literis P, Q, R constitutis, inde elicimus pro sinubus angulorum p, q, r, hos valores:  $\sin. p = \operatorname{tag}. A \cdot \frac{\Delta}{\alpha + 1}$ ;  $\sin. q = \operatorname{tag}. B \cdot \frac{\Delta}{\beta + 1}$ ;

$\sin. r = \text{tag. C} \cdot \frac{A}{\gamma + 1}$ . Quod si jam porro br. gr. statuamus  $\frac{\text{tag. A}}{\alpha + 1} = F$ ;  $\frac{\text{tag. B}}{\beta + 1} = G$ ;  $\frac{\text{tag. C}}{\gamma + 1} = H$ , conditio, quod summa angulorum debeat esse  $p + q + r = 180^\circ$ , nobis supeditat, prorsus ut in Problemate praecedente, hunc pro  $\Delta$  valorem:

$$\Delta = \frac{\sqrt{(F+G+H)(F+G-H)(F+H-G)(G+H-F)}}{4FGH}$$

Unde si iterum triangulum concipiamus, cujus latera sint  $F, G, H$ , ejusque aream vocemus  $M^2$ , erit prorsus ut ante  $\Delta = \frac{2M^2}{FGH}$ , sicque litera  $\Delta$  per solas quantitates cognitae determinatur.

§. 23. Quia igitur valor ipsius  $\Delta$  est cognitus, habebimus  $\sin. p = \frac{2M^2}{GH}$ ;  $\sin. q = \frac{2M^2}{FH}$ ;  $\sin. r = \frac{2M^2}{FG}$ ; unde singulos angulos  $p, q, r$  definire licet; sufficiet autem unicum eorum nosse ad triangulum construendum. Hic autem notasse juvabit, formulam inventam geminos valores pro angulo  $p$  praebere, quorum alter alterius est complementum ad duos rectos, ita ut duae solutiones locum habeant; et quia angulorum obtusorum cosinus sunt negativi, ista negatio semper ita statui debet, ut fiat  $\cos. r = -\cos. (p+q)$ . Hoc igitur modo etiam hoc problema sphaericum plenissime est solutum.